UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-KTKĐ
V/v điều chỉnh nội dung đề xuất giáo viên

tham gia Hội đồng ra đề và in sao đề thi Kỳ

thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông

năm học 2024-2025

Hải Phòng, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng trường trung học phổ thông công lập.

Căn cứ Công văn số 958/SGDĐT-KTKĐ ngày 04/4/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc triển khai công tác tuyển sinh vào lớp 10 THPT

năm học 2024-2025, ngày 19/4/2024, Sở GDĐT đã ban hành Công văn số

1138/SGDĐT-KTKĐ về việc đề xuất giáo viên tham gia Hội đồng ra đề và in

sao đề thi Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2024-2025;

Để tổ chức Kỳ thi tuyển sinh vào vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025

đảm bảo khách quan, đúng Quy chế, Giám đốc Sở GDĐT yêu cầu các ông (bà)

Hiệu trưởng trường THPT công lập thực hiện một số nội dung điều chỉnh, cụ thể

như sau:

1. Căn cứ vào tình hình thực tế, các trường THPT công lập đề xuất 01

giáo viên/môn tham gia Hội đồng ra đề và in sao đề thi Kỳ thi tuyển sinh vào

vào lớp 10 THPT năm học 2024-2025 đối với các môn chuyên: Toán, Ngữ văn,

tiếng Anh, Vật lý, Hóa học, Sinh học, Lịch sử, Địa lý (thay thế cho nội dung “đề

xuất 01 giáo viên môn tiếng Anh tham gia ra đề thi môn tiếng Anh (điều kiện)”

tại Công văn số 1138/SGDĐT-KTKĐ ngày 19/4/2024).

2. Những nội dung còn lại tiếp tục thực hiện theo Công văn số

1138/SGDĐT-KTKĐ ngày 19/4/2024 về việc đề xuất giáo viên tham gia Hội

đồng ra đề và in sao đề thi Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông

năm học 2024-2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (b/c);

- Lưu: VT, KTKĐ.

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

2

		2024-05-02T11:05:24+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-02T11:29:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-02T11:29:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-02T11:29:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!